
Cad 1 /  Página 339TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.770 - Disponibilização: terça-feira, 18 de outubro de 2016

 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO
Procedimento SIMP nº 003.0.98352/2016 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2016, Objeto: Prestação de serviços de manuten-
ção preventiva, corretiva e assistência técnica dos sistemas de condicionadores de ar composto de equipamentos do tipo
VRF, Self Contained e Split e do sistema de ventilação e exaustão e do sistema de automação, instalados na sede do
Ministério Público do Estado da Bahia, sita à Quinta Avenida, Nº 750, Centro Administrativo da Bahia, Salvador/Ba, conforme
especificações contidas no edital.O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público da Bahia, no uso de
suas atribuições, de acordo com o Parecer Tec/Jurídico: 1115/2016, HOMOLOGA o referido pregão, ratificando todos os atos
praticados no referido procedimento licitatório. Critério de julgamento: menor preço global. licitante vencedor:  ARTEMP
ENGENHARIA LTDA, CNPJ 01288200/0001-54, oferta global anual de R$ 314.000,00 (trezentos e quatorze mil reais).Salvador/
Ba, 14/10/2016. Frederico Welington Silveira Soares - Superintendente.

 AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 79/2016 - UASG 926302. Procedimento nº 003.0.169266/2016 - Objeto: registro de preços de materiais
elétricos (lâmpada e soquete). Entrega das propostas a partir de 18/10/2016 às 08:00h e abertura das propostas: 31/10/
2016 às 10:00h (Horário de Brasília - DF), ambos no site www.comprasgovernamentais.gov.br. O Edital e seus Anexos
poderão ser adquiridos nos sites: www.mpba.mp.br e www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações com a Coordena-
ção de Licitação pelo telefax (71) 3103-0225. Salvador, 17/10/2016. Monica Sobrinho - Pregoeira Oficial.

CONVOCAÇÃO DOS PARTICIPANTES DA CONCORRÊNCIA 01/2016
A CPL- Comissão Permanente de Licitação do Ministério Público do Estado da Bahia, instituída pela Portaria nº 1695/2016
da Procuradora-Geral de Justiça do Estado da Bahia, publicada no Diário da Justiça Eletrônico do TJBa de 10/10/2016,
conforme pauta descrita no item 20.7.6 do edital: CONCORRÊNCIA Nº 01/2016, objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICIDADE E PROPAGANDA, convoca para a quarta reunião, as empresas licitantes classificadas na fase anterior, para
que apresentem os ENVELOPES de nº 5, contendo os documentos de habilitação. LOCAL: Prédio Sede do Ministério Público
do Estado da Bahia, 5a Avenida, 750, Centro Administrativo da Bahia, Coordenação de Licitação, s/ 104; DATA: 21/10/2016;
HORÁRIO: 09h30, Salvador/Ba, 17/10/2016-Alvaro Medeiros Filho, Presidente da CPL.


